
NJOFTIM 
Mbështetur në RREGULLORJA E ZHVILLIMIT 

KURRIKULAR DHE MËSIMDHËNIES NË 

UNIVERSITETIN POLITEKNIK TË TIRANËS, Kapitulli 

VIII -DIPLOMIMI, neni 54 pika 5; studentët Master 

Profesional Gjeomatikë viti i dytë, të kenë zgjedhur 

temën e diplomës dhe udhëheqësin. 

Regjistrimi i temes se bashku me udheheqesin behen:  

Dr. Jeton Pekmezi e-mail: jeton.pekmezi@fgjm.edu.al   

Afati 04 shkurt 2022. 
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